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Resultat Avslutningsturnering  

säsong 2/2025 
(2025-12-13) 

 

 

Final Ranking (c,b,a,elit) Damer 501 mo 

 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 6 7 Matches Legs 

1 Angelica Ekdahl (A) p   2:1 2:1 2:0 2:0 2:0 2:0 6:0  12:2  

2 Frida Eriksson (E) p 1:2   2:0 2:0 1:2 2:0 2:1 4:2 10:5  

3 Suzanne Kyrklund (B) p 1:2 0:2   1:2 2:0 2:1 2:0 3:3  8:7  

4 Carolin Schmidtke (B) p 0:2 0:2 2:1   2:0 0:2 2:0 3:3  6:7  

5 Tiffanii Landgran (C) p 0:2 2:1 0:2 0:2   2:1 2:0 3:3  6:8  

6 Jessan Ekstrand (E) p 0:2 0:2 1:2 2:0 1:2   2:0 2:4 6:8  

7 Emma Paulsson (C) p 0:2 1:2 0:2 0:2 0:2 0:2   0:6  1:12  

 

 

Final Ranking Herr B/C 501 mo   

 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Daniel Göthe (B) p   2:0 2:0 2:0 2:0 4:0  8:0  

2 Samuel Forslund (C) p 0:2   2:1 2:0 2:1 3:1  6:4  

3 Filip Persson (B) p 0:2 1:2   2:0 2:0 2:2  5:4  

4 Preben Eriksson (C) p 0:2 0:2 0:2   2:1 1:3  2:7  

5 Neoh Göthe (C) p 0:2 1:2 0:2 1:2   0:4  2:8  

 
 

 

 

Final Ranking Herr A 501 do  

 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 6 7 Matches Legs 

1 Håkan Johnn p   2:0 2:0 1:2 2:0 2:0 2:0 5:1  11:2  

2 Magnus Kvist p 0:2   2:1 2:0 2:1 2:0 2:0 5:1  10:4  

3 Robin Paulsson p 0:2 1:2   2:0 2:0 2:1 2:1 4:2  9:6  

5 Ingo p 2:1 0:2 0:2   1:2 2:0 2:0 3:3 7:7  

4 Jonas Olsson p 0:2 1:2 0:2 2:1   2:0 2:0 3:3  7:7  

6 Bongo p 0:2 0:2 1:2 0:2 0:2   2:1 1:5 3:11  

7 Lasse Persson p 0:2 0:2 1:2 0:2 0:2 1:2   0:6  2:12  
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Herr E 501do all Group 

 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 5 6 Matches Legs 

1 Thomas Moran p   2:0 2:0 2:1 2:0 2:0 5:0  10:1  

2 Lowe Cederberg p 0:2   2:1 2:0 2:0 2:0 4:1  8:3  

3 Jonas Gustafsson p 0:2 1:2   2:0 2:0 2:0 3:2  7:4  

4 Marcus Rosenthal p 1:2 0:2 0:2   2:0 2:0 2:3 5:6  

5 Tommy Börjesson p 0:2 0:2 0:2 0:2   2:0 1:4  2:8  

6 Kenny Cederberg p 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2   0:5  0:10  

                      

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 5 6 Matches Legs 

1 Anton Resell p   2:0 2:0 1:2 2:0 2:0 4:1  9:2  

2 Partick Åman p 0:2   2:1 2:0 2:0 2:0 4:1  8:3  

3 Markus Kristensson p 0:2 1:2   2:1 2:0 2:0 3:2  7:5  

4 Jonathan Göthe p 2:1 0:2 1:2   0:2 2:1 2:3  5:8  

5 Benny Savnäs p 0:2 0:2 0:2 2:0   2:1 2:3  4:7  

6 Kicke Leestam p 0:2 0:2 0:2 1:2 1:2   0:15  2:10  

 

 

Final Ranking  elit 501 do 

 

Rank Name 

1. Thomas Moran 

2. Marcus Rosenthal 

3. Jonas Gustafsson 

4. Lowe Cederberg 

5. Anton Resell 

5. Jonathan Göthe 

5. Markus Kristensson 

5. Partick Åman 
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Final Ranking Lucky Loser 301mo 

 

 

Rank Name 

1. Tommy Börjesson 

2. Benny Savnäs 

3. Filip Persson (B) 

3. Håkan Johnn 

5. Frida Eriksson (E) 

5. Ingo 

5. Magnus Kvist 

5. Robin Paulsson 

9. Angelica Ekdahl (A) 

9. Bongo 

9. Carolin Schmidtke (B) 

9. Jessan Ekstran (E) 

9. Kenny Cederberg 

9. Kicke Leestam 

9. Lasse Persson 
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Final Ranking Herr Dubbel 501 do  

 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 6 Matches Legs 

1 KC/Lowe p   2:0 2:0 2:1 2:0 2:0 5:0  10:1  

2 Kvist/Ingo p 0:2   2:0 0:2 2:1 2:0 3:2  6:5  

3 Benny S/Kicke p 0:2 0:2   2:1 2:0 2:0 3:2  6:5  

4 Dune/Jonathan p 1:2 2:0 1:2   0:2 2:0 2:3  6:6  

5 Putte Å/Markus K p 0:2 1:2 0:2 2:0   0:2 1:4  3:8  

6 Neoh G/Samuel N p 0:2 0:2 0:2 0:2 2:0   1:4  2:8  

 

 

 

Final Ranking Mix Dubbel 501mo 

 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Angelica E/Anton R p   2:1 2:1 2:0 2:0 4:0  8:2  

2 Frida E/Tomas M p 1:2   2:0 2:0 2:0 3:1  7:2  

3 Jessan E/Jonas G p 1:2 0:2   2:0 2:0 2:2  5:4  

4 Carloline S/Robin P p 0:2 0:2 0:2   2:1 1:3  2:7  

5 Emma P/Filip P p 0:2 0:2 0:2 1:2   0:4  1:8  

 


